Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация муниципального образования «Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн администрациез –  муниципал

кылдытэтлэн быдесъясь-радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2010

№ 10/20
О внесении изменений в постановление Главы
Администрации города Глазова от 24.08.2006 №10/22
«Об утверждении перечней жилых домов, в которых

предоставляются минимальный, средний и полный перечень
жилищно-коммунальных услуг, и перечня общежитий»
(в ред. от 25.05.2010 №10/13)
               В связи с уточнением перечней жилых домов, в которых предоставляются минимальный, средний и полный перечень жилищно-коммунальных услуг, и перечня общежитий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 17.07.2006 № 84 «Об установлении региональных стандартов, используемых при расчете субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Город Глазов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в постановление Главы Администрации города Глазова от 24.08.2006 № 10/22 «Об утверждении перечней жилых домов, в которых предоставляются минимальный, средний и полный перечень жилищно-коммунальных услуг, и перечня общежитий» (в ред. от 25.05.2010 №10/13) следующие изменения:
1) В Приложение №1 «Перечень жилых домов, в которых предоставляется минимальный перечень жилищно-коммунальных услуг» внести следующие изменения:

1.1. п.365 изложить в следующей редакции:

       «365. Кировская, д. 31 «а»».

1.2. пункты 456, 559, 675, 770, 864, 931, 1556, 1557 исключить.
2) Приложение №2 «Перечень жилых домов, в которых предоставляется средний перечень жилищно-коммунальных услуг» дополнить пунктами следующего содержания:
       «697. Шестая, д.27 «а»»

       «698. Шестая, д. 27 «б»»

       «699. Некрасова, д. 5»

       «700. Пер. Мебельный, д. 7»
       «701. Красноармейская, д. 45»

       «702. Сулимова, д. 27 «а»»

       «703. Первая, д. 1»

       «704. Куйбышева, д. 58»

       «705. Опалева, д. 21»

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель
Главы Администрации г.Глазова                                                                  А.Н. Коземаслов